Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский район
Администрация Новоигирминского городского поселения__

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» января 2020г. № 71
р.п. Новая Игирма

«О внесении изменений в постановление администрации Новоигирминского городского поселения от 08 октября 2019 года №539 «Об утверждении Положения о сообщении муниципальными служащими администрации Новоигирминского городского поселения о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и с другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими должностных обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 22 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьями 23, 50 Устава Новоигирминского муниципального образования, администрация Новоигирминского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Новоигирминского городского поселения от 08 октября 2019 года №539 «Об утверждении Положения о сообщении муниципальными служащими администрации Новоигирминского городского поселения о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и с другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими должностных обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации, следующие изменения:
1.1. В подпункте 1 пункта 2 слова «от имени администрации Новоигирминского городского поселения, либо от имени вышестоящего муниципального органа» исключить;
1.2. Пункт 12 дополнить словами «, за фотографированием подарка в уполномоченный орган».
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом издании Новоигирминского городского поселения «Игирминский вестник» и размещению на официальном сайте Новоигирминского городского поселения http://new-igirma.irkobl.ru/, вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоигирминского
городского поселения                                                                      Н.И. Сотников

[bookmark: _GoBack]